Posten Grande Finale STCC Mantorp Park

MC Pro Superbike

Warm-up Resultat

Traning

Varv Tid pa dagen

(2) Freddy Papunen

Varvtid

PTTm

a s~ WD =

9:03:08.800
9:04:45.237
9:06:18.751
9:07:53.122
9:09:25.689

(21) Andreas Martensson

1:51.334
1:36.437
1:33.514
1:34.371
1:32.567
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9:04:12.259
9:05:52.835
9:07:32.124
9:09:10.487
9:10:47.100
9:12:22.779
9:13:58.111
9:15:32.558

(42) Kari Vehnidinen

1:54.687
1:40.576
1:39.289
1:38.363
1:36.613
1:35.679
1:35.332
1:34.447

Mantorp Park 3,106 Km
30.09.2007 09:00
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9:02:42.441
9:04:26.761
9:06:07.635
9:07:48.363
9:09:24.922
9:11:11.243
9:12:47.835
9:14:23.583
9:15:58.611

(1) Jimmy Lindstrém

2:03.684
1:44.320
1:40.874
1:40.728
1:36.559
1:46.321
1:36.592
1:35.748

1:35.028
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(63) Per Bjork

9:02:37.791
9:04:23.872
9:06:06.937
9:07:48.744
9:09:23.886
9:10:59.363

2:02.417
1:46.081
1:43.065
1:41.807
1:35.142
1:35.477
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9:02:33.690
9:04:21.071
9:06:04.466
9:07:45.358
9:09:23.213
9:10:59.859
9:12:35.205
9:14:10.486

(39) Henrik Stenberg

2:04.712
1:47.381
1:43.395
1:40.892
1:37.855
1:36.646
1:35.346
1:35.281
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9:02:13.281
9:03:59.503
9:05:38.586
9:08:46.040
9:10:32.839
9:12:09.512
9:13:45.314
9:15:25.011

(96) Nicola Milovanovic

2:05.928
1:46.222
1:39.083
3:07.454
1:46.799
1:36.673

1:35.802

1:39.697

1:16.149

1
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9:02:40.214
9:04:26.413
9:06:10.606
9:07:53.283
9:09:32.038
9:11:10.309
9:12:47.520
9:14:23.508

2:04.478
1:46.199
1:44.193
1:42.677
1:38.755
1:38.271
1:37.211
1:35.988

Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se
Tavlings ledning

Skrivet: 30.09.2007 09:23:05

Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm
9 9:16:00.600 1:37.092 - - - -
(94) Daniel Almqyist Bjérn
1 9:02:17.824 2:09.220 - - - -
2 9:04:04.993 1:47.169 - - - -
3 9:05:46.170 1:41.177 - - - -
4 9:07:27.729 1:41.559 - - - -
5 9:09:06.843 1:39.114 - - - -
6 9:10:47.411 1:40.568 - - - -
7 9:12:27.173 1:39.762 - - - -
8 9:14:04.673 1:37.500 - - - -
(34) Alexander Lundh
1 9:03:48.620 1:49.362 - - - -
2 9:05:26.763 \ 1:38.143 - - - -
(5) Mikael Nilsson
pi 9:07:53.456 7:24.267 - - - 5:06.896
p2 9:11:22.344 3:28.888 - - - 1:28.889
3 9:13:10.657 1:48.313 - - - -
4 9:14:51.740 1:41.083 - - - -
5 9:16:31.175 [ 1:39.435 - - - -
(88) Richard Magnusson
1 9:02:47.401 2:06.565 - - - -
p2 9:06:29.428 3:42.027 - - - 1:46.507
3 9:08:27.759 1:58.331 - - - -
4 9:10:15.553 1:47.794 - - - -
5 9:12:01.416 1:45.863 - - - -
6 9:13:44.972 1:43.556 - - - -
7 9:15:26.219 \ 1:41.247 - - - -
(86) Jyrki Salmi
1 9:03:03.186 2:00.349 - - - -
2 9:04:51.751 1:48.565 - - - -
3 9:06:37.216 1:45.465 - - - -
4 9:08:24.298 1:47.082 - - - -
5 9:10:09.280 1:44.982 - - - -
6 9:11:52.756 |  1:43.476 - - - -
7 9:13:37.248 1:44.492 - - - -
8 9:15:24.071 1:46.823 - - - -
(91) Tomas Johansson
1 9:02:40.059 2:12.767 - - - -
2 9:04:30.496 1:50.437 - - - -
3 9:06:15.174 1:44.678 - - - -
4 9:08:03.727 1:48.553 - - - -
5 9:09:47.704 1:43.977 - - - -
6 9:11:33.195 1:45.491 - - - -
(40) Eric Hulth
1 9:02:43.155 2:22.024 - - - -
2 9:04:36.149 1:52.994 - - - -
3 9:06:24.009 1:47.860 - - - -
4 9:08:12.516 1:48.507 - - - -
5 9:10:00.145 1:47.629 - - - -
6 9:11:48.771 1:48.626 - - - -
7 9:13:34.270 1:45.499 - - - -
p8 9:16:19.480 2:45.210 - - - 25.951 |
(35) Jimmy Wyrén
1 9:06:05.589 2:08.214 - - - -
2 9:08:04.475 1:58.886 - - - -
3 9:09:56.476 1:52.001 - - - -
4 9:11:48.934 1:52.458 - - - -
5 9:13:35.547 [ 1:46.613 - - - -
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Posten Grande Finale STCC Mantorp Park

MC Pro Superbike

Warm-up Resultat
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Traning
Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm
6 9:15:25.826 1:50.279
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